
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo Polní cesty stavby D6 Lubenec - obchvat_Harmonogram předpokládaného postupu prací

Předpokládané nabytí účinnosti smlouvy: 30.4.2025
Předpokládané předání a převzetí staveniště / zahájení stavebních prací: 19.5.2025
Požadované dokončení stavebních prací I. etapy: do 10 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (2.11.2025)
Požadované dokončení stavebních prací II. etapy: do 17 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (20.9.2026)
Požadované předání a převzetí díla I. etapy: po vydání kolaudačného rozhodnutí (7.12.2025)
Požadované předání a převzetí díla II. etapy: po vydání kolaudačného rozhodnutí (1.11.2026)

15 16 17 19 20 21 23 24 25 26 28 29 30 32 33 34 35 36 37 38 39 41 42 43 45 46 47 48 49 50 51 52 53 2 3 4 6 7 8 10 11 12 13 15 16 17 19 20 21 22 23 24 25 26 28 29 30 32 33 34 35 37 38 39 41 42 43 45 46 47 48 50 51 52

*1

*1

*1

*1

*1

*1

*3

*4

*5

*4

*5

*4

*5

*4

*5

*4

*5

*4

*5

*4

*5

*1
*2 Dokončení pokládky konstrukčních vrstev vozovky včetně krytu vozovky - I. etapa: do 184 kalendářních dní od nabytí účinnosti SoD
*3
*4
*5
*6

Úprava pláně vozovky včetně zkoušek únosnosti pláně - I. etapa: do 123 kalendářních dní od nabytí účinnosti SoD

Kolaudační rozhodnutí - I. etapa: do 221 kalendářních dní od nabytí účinnosti SoD
Úprava pláně vozovky včetně zkoušek únosnosti pláně - II. etapa: do 417 kalendářních dní od nabytí účinnosti SoD

Kolaudační rozhodnutí - II. etapa: do 5549 kalendářních dní od nabytí účinnosti SoD

Přípravné práce

Most M1

PROSINEC
2025

1

*6

5 9 14 18 27 31 36 40 44

2026
LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

49

ROK
MĚSÍC
TÝDEN

ZÁŘÍ
40

Předání a převzetí staveniště

DUBEN KVĚTEN
22

SRPENČERVEN ŘÍJEN
44

LISTOPADČERVENEC
31

*2

*2

*2

Předání a převzetí stavby (kolaudace) II. etapy

Zemní práce, sanace, odvodnění
Přidružené SO (drenáže, propustky)

VP
C 

7N

Přípravné práce

Přidružené SO (drenáže, propustky)

Obrusná vrstva komunikace

VP
C 

9N
-2

Přípravné práce

2718

*2

Obrusná vrstva komunikace
Podkladní vrstvy komunikace

Terénní a sadové úpravy

Zemní práce, sanace

*2
Podkladní vrstvy komunikace

D
PC

 5
N

Terénní a sadové úpravy

Akce: Polní cesty stavby D6 Lubenec - obchvat
VP

C 
9N

-1

Přípravné práce

Přidružené SO (drenáže, propustky)

Obrusná vrstva komunikace

Zemní práce, sanace, odvodnění

Podkladní vrstvy komunikace

Obrusná vrstva komunikace

Terénní a sadové úpravy

Přidružené SO (drenáže, propustky)
Zemní práce, sanace, odvodnění

Podkladní vrstvy komunikace

Obrusná vrstva komunikace

Terénní a sadové úpravy

VP
C 

18
N

Přípravné práce

Přidružené SO (drenáže, propustky)

Terénní a sadové úpravy

Zemní práce, sanace, odvodnění

Podkladní vrstvy komunikace

VP
C 

24
N

Přípravné práce
Zemní práce, sanace, odvodnění

Přidružené SO (drenáže, propustky)

Obrusná vrstva komunikace
Podkladní vrstvy komunikace

Terénní a sadové úpravy
*2

VP
C 

2N

Přípravné práce

Podkladní vrstvy komunikace
Přidružené SO (drenáže, propustky)

Zemní práce, sanace, odvodnění

Obrusná vrstva komunikace
Terénní a sadové úpravy

VP
C 

3N
-1

Přípravné práce

Podkladní vrstvy komunikace
Přidružené SO (drenáže, propustky)

Zemní práce, sanace, odvodnění

Obrusná vrstva komunikace
Terénní a sadové úpravy

Podkladní vrstvy komunikace
Přidružené SO (drenáže, propustky)

Zemní práce, sanace, odvodnění
Přípravné práce

Obrusná vrstva komunikace

VP
C 

4N

Terénní a sadové úpravy

VP
C 

3N
-2

Přípravné práce

Přidružené SO (drenáže, propustky)
Zemní práce, sanace, odvodnění

Obrusná vrstva komunikace
Terénní a sadové úpravy

Podkladní vrstvy komunikace

VP
C 

10
N

Přípravné práce

Podkladní vrstvy komunikace
Přidružené SO (drenáže, propustky)

Zemní práce, sanace, odvodnění

Obrusná vrstva komunikace
Terénní a sadové úpravy

VP
C 

7R

Přípravné práce

Podkladní vrstvy komunikace
Přidružené SO (drenáže, propustky)

Zemní práce, sanace, odvodnění

Obrusná vrstva komunikace

VP
C 

8N

Přípravné práce

Podkladní vrstvy komunikace
Přidružené SO (drenáže, propustky)

Zemní práce, sanace, odvodnění

Terénní a sadové úpravy

Obrusná vrstva komunikace
Terénní a sadové úpravy

Předání a převzetí stavby (kolaudace) I. etapy

Předpokládnané nabytí účinnosti smlouvy o dílo

Dokončení pokládky konstrukčních vrstev vozovky včetně krytu vozovky - II. etapa: do 508 kalendářních dní od nabytí účinnosti SoD

V Kryrech dne 15.05.2025

Pavel Šilhánek 
předseda představenstva
Šilhánek a syn, a.s.



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_10

Stavba: Polní cesty stavby D6 Lubenec  obchvat

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro ÚK - Pobočka Louny DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 27291278

Šilhánek a syn, a.s. DIČ: CZ27291278

Projektant: IČ: 27724905

Vodohopodářský ateliér s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 38 969 074,91

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 38 969 074,91 8 183 505,73

Cena s DPH v CZK 47 152 580,64

1 / 88

Zpracováno systémem KROS 4

Příloha č. 2: Položkový nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen, ke smlouvě o dílo Polní cesty stavby D6 Lubenec obchvat



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2025_10 Polní cesty stavby D6 Lubenec  obchvat 38 969 074,91 8 183 505,73 47 152 580,64

SO-000 Vedlejší a ostatní náklady 912 500,00 191 625,00 1 104 125,00

SO-101 Polní cesta VPC 2N 7 668 007,15 1 610 281,50 9 278 288,65

SO-102 Polní cesta VPC 3N-1 352 873,59 74 103,45 426 977,04

SO-103 Polní cesta VPC 3N-2 2 471 046,55 518 919,78 2 989 966,33

SO-104 Polní cesta VPC 4N 3 738 196,66 785 021,30 4 523 217,96

SO-105 Polní cesta DPC 5N 747 639,81 157 004,36 904 644,17

SO-107 Polní cesta VPC 7N 2 067 450,79 434 164,67 2 501 615,46

SO-108 Polní cesta VPC 9N-1 2 770 206,43 581 743,35 3 351 949,78

SO-109 Polní cesta VPC 9N-2 3 293 102,77 691 551,58 3 984 654,35

SO-110 Polní cesta VPC 10N 1 114 982,69 234 146,36 1 349 129,05

SO-111 Polní cesta VPC 18N 948 853,38 199 259,21 1 148 112,59

SO-112 Polní cesta VPC 24N 6 312 373,25 1 325 598,38 7 637 971,63

SO-113 Polní cesta HPC 7R 1 591 282,27 334 169,28 1 925 451,55

SO-114 Polní cesta VPC 8N 1 333 138,28 279 959,04 1 613 097,32

SO-201 Most M1 3 647 421,29 765 958,47 4 413 379,76

SO-900 Bourací práce starého mostu 43 033,88 9 037,11 52 070,99

2 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 912 500,00

1 K 00000101
Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a
odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a
mezideponie)

kpl 1,000 350 000,00 350 000,00

2 K 00000102 Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

3 K 00000106 Dozor geologa kpl 1,000 75 000,00 75 000,00

4 K 00000107 Vytýčení inženýrských sítí kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

5 K 00000108 Dopravní značení na staveništi a omezení provozu při výstavbě kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

6 K 00000109 Archeologický dozor, základní archeologický průzkum kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

"viz vyjádření Regionálního muzea v Žatci"1

7 K 00000110 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

8 K 00000111
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, udržba
dotčených komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.

kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

9 K 00000112 Aktualizace vyjádření správců sítí kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

10 K 00000113 Geometrický plán pro kolaudační řízení, případně zápis do KN kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

11 K 00000114
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1
paré v elektronické podobě) objednateli - pro celou stavbu

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

12 K 00000115 Zkoušky a měření (únosnost pláně, atd.) kpl 1,000 175 000,00 175 000,00

13 K 00000116
Zajištění publicity realizované stavby  - informační bilbord dané velikosti, včetně
konstrukce - trvalé

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

3 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

14 K 00000117
Zajištění publicity realizované stavby  - informační bilbord dané velikosti, včetně
konstrukce - dočasné

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

15 K 00000118 Rozbory zemin a výkopového materiálu pro uložení na skládku kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

16 K 00000119 Havarijní a povodňový plán stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

17 K 00000122 Plán bouracích prací ks 1,000 2 500,00 2 500,00

4 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-101 - Polní cesta VPC 2N

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 7 668 007,15

D 1 Zemní práce 1 015 264,24

1 K 111211232
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek
listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm

kus 2,000 145,00 290,00 CS ÚRS 2024 02

2

2 K 111251101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2

m2 736,000 45,00 33 120,00 CS ÚRS 2024 02

736

Součet

3 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm

kus 2,000 1 045,00 2 090,00 CS ÚRS 2024 02

2

4 K 112155221
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 2,000 690,00 1 380,00 CS ÚRS 2024 02

2

5 K 112155315
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu hustého

m2 736,000 22,00 16 192,00 CS ÚRS 2024 02

736

6 K 112211112 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2024 02

5 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

2

7 K 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300
do 500 mm

kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 02

2

8 K 113151111
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů

m2 77,000 130,00 10 010,00 CS ÚRS 2024 02

9 K 113152111
Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost
do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého

m3 7,700 65,00 500,50 CS ÚRS 2024 02

77*0,1

10 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do
500 l/min

hod 240,000 25,00 6 000,00 CS ÚRS 2024 02

240

Součet

11 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným
průměrným přítokem do 500 l/min

den 10,000 50,00 500,00 CS ÚRS 2024 02

10

Součet

12 K 121151125
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300
mm

m2 6 927,250 15,00 103 908,75 CS ÚRS 2024 02

6921

"vsakovací jímka"2,5*2,5

Součet

13 K 121151126
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400
mm

m2 890,000 20,00 17 800,00 CS ÚRS 2024 02

890

Součet

14 K 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3

m3 15,000 65,00 975,00 CS ÚRS 2024 02

"P1"15

Součet

15 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 15,625 320,00 5 000,00 CS ÚRS 2024 02

2,5*2,5*2,5

Součet

6 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

16 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 2 251,605 112,00 252 179,76 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku"15,625+(15-12)

"odvoz přebytečné ornice"2432,3-199,32

Součet

17 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 11 258,025 1,00 11 258,03 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku Vrbička"2251,605*5

Součet

18 K 171152101
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných

m3 317,000 60,00 19 020,00 CS ÚRS 2024 02

317

Součet

19 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 4 052,889 55,00 222 908,90 CS ÚRS 2024 02

"skládka Vrbička"2251,605*1,8

Součet

20 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 2 251,605 2,00 4 503,21 CS ÚRS 2024 02

"zemina na skládku Vrbička"2251,605

Součet

21 K 174251101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez
zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 27,625 120,00 3 315,00 CS ÚRS 2024 02

"zásyp pro propustek vhodnou zeminou"12

"zásyp zasakovací jímky"2,5*2,5*2,5

Součet

22 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 28,125 540,00 15 187,50 CS ÚRS 2024 02

15,625*1,8

Součet

23 K 181152301
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních bez
zhutnění

m2 6,250 6,00 37,50 CS ÚRS 2024 02

7 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"vsakovací jímka"2,5*2,5

24 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 7 818,700 15,00 117 280,50 CS ÚRS 2024 02

4310*1,46

2,2*3,5

1040*1,46

Součet

25 K 181351005
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 6,250 30,00 187,50 CS ÚRS 2024 02

"vsakovací jámka"2,5*2,5

26 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 1 993,200 20,00 39 864,00 CS ÚRS 2024 02

"svahování 1:1,5"(1661)*1,2

Součet

27 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 1 993,200 28,00 55 809,60 CS ÚRS 2024 02

1993,2

Součet

28 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 1 999,450 21,00 41 988,45 CS ÚRS 2024 02

1993,2

6,25

Součet

29 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 49,830 140,00 6 976,20 CS ÚRS 2024 02

1993,2*0,025

Součet

30 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 0,156 140,00 21,84 CS ÚRS 2024 02

6,25*0,025

31 K R-01 Nákup vhodné zeminy do násypu cesty vč. dopravy m3 317,000 80,00 25 360,00

317

Součet

D 2 Zakládání 761 756,26

8 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

32 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 2 750,240 30,00 82 507,20 CS ÚRS 2024 02

"do trativodu" 1,6*1702

"jímka"(2*2)+(2,4*2,4*4)

Součet

33 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 3 257,659 16,00 52 122,54 CS ÚRS 2024 02

2750,24 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství

34 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150

m 1 704,000 365,00 621 960,00 CS ÚRS 2024 02

"podél cesty včetně uložení geotextilie"1665+37

"do vsakovací jímky"2

Součet

35 K 273321611
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních
nároků na prostředí tř. C 30/37

m3 0,484 5 530,00 2 676,52 CS ÚRS 2024 02

((1,2*2,2)+(2,2*1))*0,1

Součet

36 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 1,320 750,00 990,00 CS ÚRS 2024 02

(0,1*2,2*4)+(0,1*1*2)+(0,1*1,2*2)

Součet

37 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 1,320 250,00 330,00 CS ÚRS 2024 02

38 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,026 45 000,00 1 170,00 CS ÚRS 2024 02

"P25"(((1*2,1)+(0,9*2,1))*1,2)*5,4/1000

Součet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 66 142,68

39 K 321321116

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní
stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s
mrazovými cykly tř. C 30/37

m3 7,656 5 530,00 42 337,68 CS ÚRS 2024 02

1,74*2,2*2

Součet

9 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

40 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 10,080 750,00 7 560,00 CS ÚRS 2024 02

(1,74*2)+(1,4*2,2)+(1,6*2,2)

Součet

41 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 10,080 250,00 2 520,00 CS ÚRS 2024 02

42 K 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv
průměru a roztečí

t 0,305 45 000,00 13 725,00 CS ÚRS 2024 02

"P1"((5,6*2,2*2)+(1,46*4))*1,2*5,4/1000

"P1 obetonování"((4,7*3,5))*1,2*5,4/1000

Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 1 250,00

43 K 452112112
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do
100 mm

kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 02

44 M 59224010 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2024 02

D 5 Komunikace pozemní 5 713 924,80

45 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 7 811,000 45,00 351 495,00 CS ÚRS 2024 02

"č2"4310*1,46

"č"1040*1,46

Součet

46 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 224,957 3 400,00 764 853,80 CS ÚRS 2024 02

(7811*0,4*1,8*0,04)

Součet

47 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 14 873,000 172,00 2 558 156,00 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-63 mm"(4310*1,46)+(1040*1,46)

10 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"frakce 0-32 mm "(4310*1,32)+(1040*1,32)

Součet

48 K 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 802,500 188,00 150 870,00 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-32mm"((1568+37)*2*0,25)

Součet

50 K 573451112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v
množství 1,7 kg/m2

m2 5 350,000 108,00 577 800,00 CS ÚRS 2024 02

4310+1040

Součet

51 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 5 350,000 245,00 1 310 750,00 CS ÚRS 2024 02

4310+1040

Součet

D 8 Trubní vedení 30 029,20

52 K 899102211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes
50 do 100 Kg

kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2024 02

"včetně očištění"1

53 K 899104112
Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových
včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 02

"znovuosazení stávajícího rámu s poklopem"1

54 K 899623181
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu,
betonem tř. C 30/37

m3 3,640 5 530,00 20 129,20 CS ÚRS 2024 02

1,04*3,5

Součet

55 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 9,100 1 000,00 9 100,00 CS ÚRS 2023 02

1,3*3,5*2

Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 566,35

56 K 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez
betonového základu silničního

kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2024 02

2

11 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

57 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2024 02

58 K 919542111
Zřízení propustku, podchodu, mostku nebo kanálu z trub ocelových rýhovaných
včetně montáže spojovacích prstenců, profilu kruhového DN do 800 mm

m 5,400 1 000,00 5 400,00 CS ÚRS 2024 02

59 M 55314312 trouba ocelová flexibilní Pz z vlnitého plechu 800/2,0mm m 5,481 8 350,00 45 766,35 CS ÚRS 2024 02

5,4 * 1,015 " Přepočtené koeficientem množství

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 4 926,03

60 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km

t 42,835 10,00 428,35 CS ÚRS 2024 02

61 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 599,690 7,50 4 497,68 CS ÚRS 2024 02

42,835 * 14 " Přepočtené koeficientem množství

D 997 Přesun sutě 17 134,00

62 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 42,835 400,00 17 134,00 CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot 5 013,59

63 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 1 002,717 5,00 5 013,59 CS ÚRS 2024 02

12 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-102 - Polní cesta VPC 3N-1

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 349 473,59

D 1 Zemní práce 65 412,82

1 K 121151116
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 300
do 400 mm

m2 270,100 20,00 5 402,00 CS ÚRS 2024 02

270,1

Součet

2 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I do 100 m3

m3 69,500 65,00 4 517,50 CS ÚRS 2024 02

"pod polní cestou"60,9

"prahy"8,6

Součet

3 K 124253100
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do
100 m3

m3 10,000 240,00 2 400,00 CS ÚRS 2024 02

10

Součet

4 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 166,128 140,00 23 257,92 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné ornice"108,04-8,112

13 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"odvoz přebytečné zeminy"70,9-13,3+8,6

Součet

5 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 664,512 3,50 2 325,79 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku Vrbička"166,128*4

Součet

6 K 171152101
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných

m3 13,300 60,00 798,00 CS ÚRS 2024 02

13,3

Součet

7 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 299,030 55,00 16 446,65 CS ÚRS 2024 02

"skládka Vrbička"166,128*1,8

Součet

8 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 166,128 2,00 332,26 CS ÚRS 2024 02

"zemina na skládku Vrbička"166,128

Součet

9 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 270,100 15,00 4 051,50 CS ÚRS 2024 02

185*1,46

Součet

10 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 81,120 20,00 1 622,40 CS ÚRS 2024 02

"svahování 1:1,5"(37,5+30,1)*1,2

Součet

11 K 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 81,120 28,00 2 271,36 CS ÚRS 2024 02

81,12

Součet

12 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 81,120 21,00 1 703,52 CS ÚRS 2024 02

14 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

81,12

Součet

13 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 2,028 140,00 283,92 CS ÚRS 2024 02

81,12*0,025

Součet

D 2 Zakládání 19 502,06

14 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 69,600 30,00 2 088,00 CS ÚRS 2024 02

1,6*43,5

Součet

15 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 82,441 16,00 1 319,06 CS ÚRS 2024 02

69,6 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství

16 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150

m 43,500 370,00 16 095,00 CS ÚRS 2024 02

"podél cesty včetně uložení geotextilie"43,5

Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 64 758,00

17 K 452318510
Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a
ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek

m3 8,600 7 530,00 64 758,00 CS ÚRS 2024 02

8,2*0,5*1,0

9*0,5*1

Součet

D 5 Komunikace pozemní 199 663,80

18 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 270,100 45,00 12 154,50 CS ÚRS 2024 02

185*1,46

Součet

19 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 7,779 3 400,00 26 448,60 CS ÚRS 2024 02

15 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

(270,1*0,4*1,8*0,04)

Součet

20 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 514,300 174,00 89 488,20 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-63 mm"(185*1,46)

"frakce 0-32 mm "(185*1,32)

Součet

21 K 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 21,750 190,00 4 132,50 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-32mm"((43,5)*2*0,25)

Součet

23 K 573451112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v
množství 1,7 kg/m2

m2 185,000 108,00 19 980,00 CS ÚRS 2024 02

185

Součet

24 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 185,000 246,00 45 510,00 CS ÚRS 2024 02

185

Součet

25 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 13,000 150,00 1 950,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici" 13

Součet

D 998 Přesun hmot 136,91

26 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 27,382 5,00 136,91 CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV 3 400,00

D 772 Podlahy z kamene 3 400,00

27 K 772591913 Dlažby z kamene oprava - ostatní práce očištění tlakovou vodou m2 68,000 50,00 3 400,00 CS ÚRS 2024 02

(9*4)+(8*4)

Součet

16 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-103 - Polní cesta VPC 3N-2

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 2 471 046,55

D 1 Zemní práce 547 949,89

1 K 111211232
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek
listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm

kus 5,000 145,00 725,00 CS ÚRS 2024 02

5

2 K 111251101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2

m2 1 542,000 45,00 69 390,00 CS ÚRS 2024 02

1542

Součet

3 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm

kus 5,000 1 045,00 5 225,00 CS ÚRS 2024 02

5

4 K 112155221
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 5,000 690,00 3 450,00 CS ÚRS 2024 02

5

5 K 112155315
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu hustého

m2 1 542,000 22,00 33 924,00 CS ÚRS 2024 02

1542

6 K 112211112 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m kus 5,000 300,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 02

17 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

5

7 K 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300
do 500 mm

kus 5,000 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 02

5

8 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 2 270,000 13,00 29 510,00 CS ÚRS 2024 02

2270

Součet

9 K 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3

m3 761,850 65,00 49 520,25 CS ÚRS 2024 02

"pod cestou, příkop a pro rovnaninu"720

"prahy"27*3,1*0,5

Součet

10 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1 185,690 140,00 165 996,60 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné ornice"454-5,16

"odvoz přebytečné zeminy"761,85-25

Součet

11 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 5 928,450 3,00 17 785,35 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku Vrbička"1185,69*5

Součet

12 K 171152101
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných

m3 25,000 60,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 02

25

Součet

13 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2 134,242 55,00 117 383,31 CS ÚRS 2024 02

"skládka Vrbička"1185,69*1,8

Součet

14 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 1 185,690 2,00 2 371,38 CS ÚRS 2024 02

18 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"zemina na skládku Vrbička"1185,69

Součet

15 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 1 775,200 15,00 26 628,00 CS ÚRS 2024 02

1120*1,46

140

Součet

16 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 891,600 20,00 17 832,00 CS ÚRS 2024 02

"svahování 1:1,5 rovnanina"(840-140)*1,2

"svahování 1:1,5 cesta"(43)*1,2

Součet

17 K 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 51,600 28,00 1 444,80 CS ÚRS 2024 02

51,6

Součet

18 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 51,600 21,00 1 083,60 CS ÚRS 2024 02

51,6

Součet

19 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 1,290 140,00 180,60 CS ÚRS 2024 02

51,6*0,025

Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 723 055,50

20 K 452318510
Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a
ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek

m3 41,850 7 530,00 315 130,50 CS ÚRS 2024 02

"prahy"27*3,1*0,5

Součet

21 K 463211151
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty
objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár
úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg

m3 259,000 1 575,00 407 925,00 CS ÚRS 2024 02

"příkop"(840*0,25)+(140*0,35)

Součet

19 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 5 Komunikace pozemní 1 197 106,80

22 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 1 635,200 45,00 73 584,00 CS ÚRS 2024 02

1120*1,46

Součet

23 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 47,094 3 400,00 160 119,60 CS ÚRS 2024 02

(1635,2*0,4*1,8*0,04)

Součet

24 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 3 113,600 172,00 535 539,20 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-63 mm"(1120*1,46)

"frakce 0-32 mm "(1120*1,32)

Součet

25 K 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 177,000 187,00 33 099,00 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-32mm"((354)*2*0,25)

Součet

27 K 573451112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v
množství 1,7 kg/m2

m2 1 120,000 108,00 120 960,00 CS ÚRS 2024 02

1120

Součet

28 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 1 120,000 244,00 273 280,00 CS ÚRS 2024 02

1120

Součet

29 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 3,500 150,00 525,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici"3,5

Součet

D 998 Přesun hmot 2 934,36

20 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

30 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 586,871 5,00 2 934,36 CS ÚRS 2024 02

21 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-104 - Polní cesta VPC 4N

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 3 738 196,66

D 1 Zemní práce 646 650,47

1 K 111211232
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek
listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm

kus 24,000 145,00 3 480,00 CS ÚRS 2024 02

24

2 K 111251103
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

m2 1 541,000 33,00 50 853,00 CS ÚRS 2024 02

1541

Součet

3 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm

kus 23,000 1 045,00 24 035,00 CS ÚRS 2024 02

23

4 K 112101104
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 700 do 900 mm

kus 1,000 3 110,00 3 110,00 CS ÚRS 2024 02

5 K 112111111
Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na
hromadách

kus 1,000 760,00 760,00 CS ÚRS 2024 02

6 K 112155221
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 23,000 690,00 15 870,00 CS ÚRS 2024 02

23

22 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

7 K 112155315
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu hustého

m2 1 541,000 22,00 33 902,00 CS ÚRS 2024 02

1541

8 K 112211112 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m kus 23,000 300,00 6 900,00 CS ÚRS 2024 02

23

9 K 112211113 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 02

10 K 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300
do 500 mm

kus 23,000 500,00 11 500,00 CS ÚRS 2024 02

23

11 K 112251104
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700
do 900 mm

kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2024 02

12 K 113107441
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním
hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 30,000 60,00 1 800,00 CS ÚRS 2024 02

13 K 113151111
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů

m2 50,000 130,00 6 500,00 CS ÚRS 2024 02

50

Součet

14 K 113152111
Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost
do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého

m3 5,000 65,00 325,00 CS ÚRS 2024 02

50*0,1

15 K 121151125
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300
mm

m2 3 663,140 15,00 54 947,10 CS ÚRS 2024 02

3663,14

Součet

16 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I přes 100 do 500 m3

m3 230,000 65,00 14 950,00 CS ÚRS 2024 02

230

Součet

17 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1 115,092 140,00 156 112,88 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku"230-144

"odvoz přebytečné ornice"(3663,14*0,3)-69,85

Součet

23 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

18 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 6 690,552 5,00 33 452,76 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku Vrbička"1115,092*6

Součet

19 K 171152101
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných

m3 144,000 60,00 8 640,00 CS ÚRS 2024 02

144

Součet

20 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2 007,166 55,00 110 394,13 CS ÚRS 2024 02

"skládka Vrbička"1115,092*1,8

Součet

21 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 1 115,092 2,00 2 230,18 CS ÚRS 2024 02

"zemina na skládku Vrbička"1115,092

Součet

22 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 3 663,140 15,00 54 947,10 CS ÚRS 2024 02

2509*1,46

Součet

23 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 698,500 20,00 13 970,00 CS ÚRS 2024 02

"svahování 1:1,5"698,5

Součet

24 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 698,500 28,00 19 558,00 CS ÚRS 2024 02

635*1,1

Součet

25 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 698,500 21,00 14 668,50 CS ÚRS 2024 02

698,5

26 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 17,463 140,00 2 444,82 CS ÚRS 2024 02

24 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

698,5*0,025

Součet

D 2 Zakládání 356 596,27

27 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 1 272,640 30,00 38 179,20 CS ÚRS 2024 02

"do trativodu" 1,6*(758,4+37)

Součet

28 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 1 507,442 16,00 24 119,07 CS ÚRS 2024 02

1272,64 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství

29 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150

m 795,400 370,00 294 298,00 CS ÚRS 2024 02

"podél cesty včetně uložení geotextilie"758,4+37

Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 1 250,00

30 K 452112112
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do
100 mm

kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 02

1

31 M 59224010 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2024 02

D 5 Komunikace pozemní 2 715 605,92

32 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 3 663,140 45,00 164 841,30 CS ÚRS 2024 02

"č2"2509*1,46

Součet

33 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 72,259 3 400,00 245 680,60 CS ÚRS 2024 02

(2509*0,4*1,8*0,04)

Součet

34 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 6 975,020 191,00 1 332 228,82 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-63 mm"(2509*1,46)

25 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"frakce 0-32 mm "(2509*1,32)

Součet

35 K 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 397,700 216,00 85 903,20 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-32mm"((758,4+37)*2*0,25)

Součet

37 K 573451112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v
množství 1,7 kg/m2

m2 2 509,000 108,00 270 972,00 CS ÚRS 2024 02

2509

Součet

38 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 2 509,000 245,00 614 705,00 CS ÚRS 2024 02

2509

Součet

39 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 8,500 150,00 1 275,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici" 4,5+4

Součet

D 8 Trubní vedení 800,00

40 K 899102211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes
50 do 100 Kg

kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2024 02

"včetně očištění"1

41 K 899104112
Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových
včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 02

"znovuosazení stávajícího rámu s poklopem"1

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 2 832,68

42 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km

t 30,790 50,00 1 539,50 CS ÚRS 2024 02

43 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 431,060 3,00 1 293,18 CS ÚRS 2024 02

30,79 * 14 " Přepočtené koeficientem množství

D 997 Přesun sutě 12 316,00

26 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

44 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 27,850 400,00 11 140,00 CS ÚRS 2024 02

20,79-2,94+10

45 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
03 02

t 2,940 400,00 1 176,00 CS ÚRS 2024 02

2,94

D 998 Přesun hmot 2 145,32

46 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 429,064 5,00 2 145,32 CS ÚRS 2024 02

27 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-105 - Polní cesta DPC 5N

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 747 639,81

D 1 Zemní práce 113 401,84

1 K 121151115
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250
do 300 mm

m2 734,400 15,00 11 016,00 CS ÚRS 2024 02

734,4

Součet

2 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I do 100 m3

m3 41,800 65,00 2 717,00 CS ÚRS 2024 02

"pod polní cestou"41,8

Součet

3 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 15,625 320,00 5 000,00 CS ÚRS 2024 02

2,5*2,5*2,5

Součet

4 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 222,165 110,00 24 438,15 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné ornice"220,32-22,08

"odvoz přebytečné zeminy"41,8-33,5+15,625

28 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

5 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 666,495 1,00 666,50 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku Vrbička"222,165*3

Součet

6 K 171152101
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných

m3 33,500 60,00 2 010,00 CS ÚRS 2024 02

33,5

Součet

7 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 399,897 55,00 21 994,34 CS ÚRS 2024 02

"skládka Vrbička"222,165*1,8

Součet

8 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 222,165 2,00 444,33 CS ÚRS 2024 02

"zemina na skládku Vrbička"222,165

Součet

9 K 174251101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez
zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 15,625 120,00 1 875,00 CS ÚRS 2024 02

"zásyp zasakovací jímky"2,5*2,5*2,5

Součet

10 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 28,125 565,00 15 890,63 CS ÚRS 2024 02

15,625*1,8

Součet

11 K 181152301
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních bez
zhutnění

m2 6,250 6,00 37,50 CS ÚRS 2024 02

"vsakovací jímka"2,5*2,5

Součet

12 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 734,400 15,00 11 016,00 CS ÚRS 2024 02

540*1,36

Součet

29 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

13 K 181351005
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 6,250 30,00 187,50 CS ÚRS 2024 02

"vsakovací jámka"2,5*2,5

Součet

14 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 220,080 20,00 4 401,60 CS ÚRS 2024 02

"svahování 1:1,5"((33+16+30+104,4))*1,2

Součet

15 K 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 220,080 28,00 6 162,24 CS ÚRS 2024 02

220,08

Součet

16 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 226,330 21,00 4 752,93 CS ÚRS 2024 02

220,08

6,25

Součet

17 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 0,156 140,00 21,84 CS ÚRS 2024 02

6,25*0,025

Součet

18 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 5,502 140,00 770,28 CS ÚRS 2024 02

220,08*0,025

Součet

D 2 Zakládání 77 823,97

19 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 294,400 30,00 8 832,00 CS ÚRS 2024 02

"do trativodu" 1,6*167,1

"jímka"(2*2)+(2,4*2,4*4)

Součet

20 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 348,717 16,00 5 579,47 CS ÚRS 2024 02

294,4 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství

30 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

21 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150

m 169,100 375,00 63 412,50 CS ÚRS 2024 02

"podél cesty včetně uložení geotextilie"167,1

"do vsakovací jímky"2

Součet

D 5 Komunikace pozemní 555 961,80

22 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 734,400 45,00 33 048,00 CS ÚRS 2024 02

540*1,36

Součet

23 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 15,552 5 700,00 88 646,40 CS ÚRS 2024 02

(540*0,4*1,8*0,04)

Součet

24 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 1 409,400 171,00 241 007,40 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-63 mm"(540*1,36)

"frakce 0-32 mm "(540*1,25)

Součet

26 K 573451112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v
množství 1,7 kg/m2

m2 540,000 108,00 58 320,00 CS ÚRS 2024 02

540

Součet

27 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 540,000 249,00 134 460,00 CS ÚRS 2024 02

540

Součet

28 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 3,200 150,00 480,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici" 3,2

Součet

31 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 998 Přesun hmot 452,20

29 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 90,439 5,00 452,20 CS ÚRS 2024 02

32 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-107 - Polní cesta VPC 7N

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 2 067 450,79

D 1 Zemní práce 227 338,00

1 K 121151125
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300
mm

m2 2 020,800 15,00 30 312,00 CS ÚRS 2024 02

2014,8

1,5*4

Součet

2 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I přes 100 do 500 m3

m3 60,400 65,00 3 926,00 CS ÚRS 2024 02

"pod polní cestou"60,4

Součet

3 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 15,000 320,00 4 800,00 CS ÚRS 2024 02

1,5*4*2,5

Součet

4 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 586,800 105,00 61 614,00 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné ornice"604,44-17,64

33 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

5 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 2 347,200 1,00 2 347,20 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku Vrbička"586,8*4

Součet

6 K 171152101
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných

m3 80,300 60,00 4 818,00 CS ÚRS 2024 02

80,3

Součet

7 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 056,240 55,00 58 093,20 CS ÚRS 2024 02

"skládka Vrbička"586,8*1,8

Součet

8 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 586,800 2,00 1 173,60 CS ÚRS 2024 02

"zemina na skládku Vrbička"586,8

Součet

9 K 174251101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez
zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 15,000 120,00 1 800,00 CS ÚRS 2024 02

"zásyp zasakovací jímky"1,5*4*2,5

Součet

10 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 27,000 545,00 14 715,00 CS ÚRS 2024 02

15*1,8

Součet

11 K 181152301
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních bez
zhutnění

m2 3,500 6,00 21,00 CS ÚRS 2024 02

1*3,5

12 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 2 014,800 15,00 30 222,00 CS ÚRS 2024 02

2014,8

Součet

34 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

13 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 6,000 28,00 168,00 CS ÚRS 2024 02

1,5*4

14 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 176,400 20,00 3 528,00 CS ÚRS 2024 02

"svahování 1:1,5"(147)*1,2

Součet

15 K 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 176,400 28,00 4 939,20 CS ÚRS 2024 02

176,4

Součet

16 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 182,400 21,00 3 830,40 CS ÚRS 2024 02

176,4

1,5*4

Součet

17 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 4,410 140,00 617,40 CS ÚRS 2024 02

176,4*0,025

Součet

18 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 0,150 140,00 21,00 CS ÚRS 2024 02

1,5*4*0,025

Součet

19 K R-01 Nákup vhodné zeminy do násypu cesty vč. dopravy m3 4,900 80,00 392,00

4,9

Součet

D 2 Zakládání 167 562,44

20 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 615,040 30,00 18 451,20 CS ÚRS 2024 02

"do trativodu" 1,6*370

"jímka"(2,4*3,9*2)+(2,4*0,9*2)

Součet

35 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

21 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 728,515 16,00 11 656,24 CS ÚRS 2024 02

615,04 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství

22 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150

m 371,500 370,00 137 455,00 CS ÚRS 2024 02

"podél cesty včetně uložení geotextilie"370

"do vsakovací jímky"1,5

Součet

D 5 Komunikace pozemní 1 666 740,15

23 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 2 014,800 45,00 90 666,00 CS ÚRS 2024 02

1380*1,46

Součet

24 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 39,744 3 400,00 135 129,60 CS ÚRS 2024 02

(1380*0,4*1,8*0,04)

Součet

25 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 3 836,400 194,00 744 261,60 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-63 mm"(1380*1,46)

"frakce 0-32 mm "(1380*1,32)

Součet

26 K 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 211,350 217,00 45 862,95 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-32mm"((422,7)*2*0,25)

Součet

35 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -
OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 115,500 1 050,00 121 275,00 CS ÚRS 2024 02

105*1,1

Součet

36 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30
kg/m2

m2 105,000 35,00 3 675,00 CS ÚRS 2024 02

105

36 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

37 K 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70
kg/m2

m2 126,000 45,00 5 670,00 CS ÚRS 2024 02

105*1,2

Součet

38 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl.
40 mm

m2 105,000 620,00 65 100,00 CS ÚRS 2024 02

105

Součet

28 K 573451112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v
množství 1,7 kg/m2

m2 1 275,000 108,00 137 700,00 CS ÚRS 2024 02

1380-105

Součet

29 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 1 275,000 246,00 313 650,00 CS ÚRS 2024 02

1380-105

Součet

30 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 25,000 150,00 3 750,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici" 15+10

Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 600,00

31 K 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez
betonového základu silničního

kus 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2024 02

4

32 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 4,000 400,00 1 600,00 CS ÚRS 2024 02

"Z11g"4

Součet

33 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 15,000 120,00 1 800,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici" 15

Součet

37 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 998 Přesun hmot 1 210,20

34 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 242,040 5,00 1 210,20 CS ÚRS 2024 02

38 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-108 - Polní cesta VPC 9N-1

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 2 770 206,43

D 1 Zemní práce 547 985,65

1 K 111211231
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek
listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm

kus 2,000 125,00 250,00 CS ÚRS 2024 02

2 K 111211232
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek
listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm

kus 1,000 145,00 145,00 CS ÚRS 2024 02

1

3 K 111251101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2

m2 360,000 45,00 16 200,00 CS ÚRS 2024 02

360

Součet

4 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm

kus 2,000 715,00 1 430,00 CS ÚRS 2024 02

5 K 112101104
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 700 do 900 mm

kus 1,000 3 100,00 3 100,00 CS ÚRS 2024 02

6 K 112111111
Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na
hromadách

kus 1,000 760,00 760,00 CS ÚRS 2024 02

7 K 112155121
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 2,000 690,00 1 380,00 CS ÚRS 2024 02

2

39 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

8 K 112155315
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu hustého

m2 360,000 22,00 7 920,00 CS ÚRS 2024 02

360

9 K 112211111 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2024 02

10 K 112211113 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 02

11 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100
do 300 mm

kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2024 02

2

12 K 112251104
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700
do 900 mm

kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2024 02

13 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do
500 l/min

hod 192,000 25,00 4 800,00 CS ÚRS 2024 02

192

Součet

14 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným
průměrným přítokem do 500 l/min

den 8,000 50,00 400,00 CS ÚRS 2024 02

8

Součet

15 K 121151126
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400
mm

m2 2 312,800 22,00 50 881,60 CS ÚRS 2024 02

1590+480+236,8

"jímka"3*2

Součet

16 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 15,540 320,00 4 972,80 CS ÚRS 2024 02

3*2*2,5

"pro značky"0,135*4

Součet

17 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 888,964 100,00 88 896,40 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku"15

"odvoz přebytečné ornice"922,72-49,296+0,54

40 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

18 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 2 666,892 1,00 2 666,89 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku Vrbička"(888,424+0,54)*3

Součet

19 K 171152101
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných

m3 165,000 60,00 9 900,00 CS ÚRS 2024 02

90+75

Součet

20 K R-01 Nákup vhodné zeminy do násypu cesty vč. dopravy m3 165,000 80,00 13 200,00

165

Součet

21 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 600,135 55,00 88 007,43 CS ÚRS 2024 02

"skládka Vrbička"(888,424+0,54)*1,8

Součet

22 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 888,964 2,00 1 777,93 CS ÚRS 2024 02

"zemina na skládku Vrbička"888,424+0,54

Součet

23 K 174251101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez
zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 15,000 120,00 1 800,00 CS ÚRS 2024 02

"zásyp zasakovací jímky"2,5*2*3

Součet

24 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 324,000 540,00 174 960,00 CS ÚRS 2024 02

"doplnění násypu pro cestu"(75+90)*1,8

"zasakovací jímka"(3*2*2,5)*1,8

Součet

25 K 181152301
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních bez
zhutnění

m2 6,000 6,00 36,00 CS ÚRS 2024 02

"vsakovací jímka"3*2

41 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

26 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 2 409,000 15,00 36 135,00 CS ÚRS 2024 02

1650*1,46

Součet

27 K 181351005
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 6,000 30,00 180,00 CS ÚRS 2024 02

"vsakovací jámka"3*2

28 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 492,960 20,00 9 859,20 CS ÚRS 2024 02

"svahování 1:1,5"(130+44+236,8)*1,2

Součet

29 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 492,960 28,00 13 802,88 CS ÚRS 2024 02

492,96

Součet

30 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 498,960 21,00 10 478,16 CS ÚRS 2024 02

492,96

6

Součet

31 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 12,324 140,00 1 725,36 CS ÚRS 2024 02

492,96*0,025

Součet

32 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 0,150 140,00 21,00 CS ÚRS 2024 02

6*0,025

D 2 Zakládání 282 798,00

33 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 829,670 30,00 24 890,10 CS ÚRS 2024 02

"do trativodu" 1,6*501,2

"jímka"(1,5*2,5)+(2,4*3*2)+(2,4*2*2)

Součet

34 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 982,744 16,00 15 723,90 CS ÚRS 2024 02

42 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

829,67 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství

35 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150

m 503,200 370,00 186 184,00 CS ÚRS 2024 02

"podél cesty včetně uložení geotextilie"501,2

"do vsakovací jímky"2

Součet

36 K 291211111
Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z
kameniva

m2 24,000 500,00 12 000,00 CS ÚRS 2024 02

24

Součet

37 M 59381008 panel silniční 3,00x1,00x0,18m kus 8,000 5 500,00 44 000,00 CS ÚRS 2024 02

8

Součet

D 5 Komunikace pozemní 1 921 857,00

38 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 2 438,200 45,00 109 719,00 CS ÚRS 2024 02

(1580+90)*1,46

Součet

39 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 70,220 3 400,00 238 748,00 CS ÚRS 2024 02

(2438,2*0,4*1,8*0,04)

Součet

40 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 4 642,600 172,00 798 527,20 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-63 mm"(1580*1,46)+(90*1,46)

"frakce 0-32 mm "(1580*1,32)+(90*1,32)

Součet

41 K 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 250,600 188,00 47 112,80 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-32mm"((501,2)*2*0,25)

Součet

43 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

54 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -
OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 99,000 1 050,00 103 950,00 CS ÚRS 2024 02

90*1,1

Součet

55 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30
kg/m2

m2 90,000 35,00 3 150,00 CS ÚRS 2024 02

90

Součet

56 K 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70
kg/m2

m2 108,000 45,00 4 860,00 CS ÚRS 2024 02

90*1,2

Součet

57 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl.
40 mm

m2 90,000 620,00 55 800,00 CS ÚRS 2024 02

90

Součet

43 K 573451112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v
množství 1,7 kg/m2

m2 1 580,000 108,00 170 640,00 CS ÚRS 2024 02

1580

Součet

44 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 1 580,000 245,00 387 100,00 CS ÚRS 2024 02

1580

Součet

45 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 15,000 150,00 2 250,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici" 15

Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 400,00

46 K 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez
betonového základu silničního

kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2024 02

2

Součet

44 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

47 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2024 02

48 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky
nebo konzoly

kus 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2024 02

4

49 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 4,000 900,00 3 600,00 CS ÚRS 2024 02

50 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 4,000 600,00 2 400,00 CS ÚRS 2024 02

4

51 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 4,000 1 100,00 4 400,00 CS ÚRS 2024 02

52 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 15,000 120,00 1 800,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici" 15

Součet

D 998 Přesun hmot 3 165,78

53 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 633,156 5,00 3 165,78 CS ÚRS 2024 02

45 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-109 - Polní cesta VPC 9N-2

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 3 293 102,77

D 1 Zemní práce 519 919,04

1 K 111211231
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek
listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm

kus 3,000 125,00 375,00 CS ÚRS 2024 02

3

2 K 111251101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2

m2 680,000 45,00 30 600,00 CS ÚRS 2024 02

680

Součet

3 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm

kus 3,000 715,00 2 145,00 CS ÚRS 2024 02

3

4 K 112155121
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 3,000 690,00 2 070,00 CS ÚRS 2024 02

3

Součet

5 K 112155315
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu hustého

m2 680,000 22,00 14 960,00 CS ÚRS 2024 02

680

46 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

6 K 112211111 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2024 02

3

7 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100
do 300 mm

kus 3,000 300,00 900,00 CS ÚRS 2024 02

3

8 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do
500 l/min

hod 192,000 25,00 4 800,00 CS ÚRS 2024 02

192

Součet

9 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným
průměrným přítokem do 500 l/min

den 8,000 50,00 400,00 CS ÚRS 2024 02

8

Součet

10 K 121151126
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400
mm

m2 3 212,000 24,00 77 088,00 CS ÚRS 2024 02

3212

Součet

11 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1 201,760 98,00 117 772,48 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné ornice"1284,8-83,04

Součet

12 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 6 008,800 1,00 6 008,80 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku Vrbička"1201,76*5

Součet

13 K 171152101
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných

m3 231,700 60,00 13 902,00 CS ÚRS 2024 02

90,8+140,9

Součet

14 K R-01 Nákup vhodné zeminy do násypu cesty vč. dopravy m3 231,700 80,00 18 536,00

47 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

90,8+140,9

Součet

15 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2 163,168 55,00 118 974,24 CS ÚRS 2024 02

"skládka Vrbička"1201,76*1,8

Součet

16 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 1 201,760 2,00 2 403,52 CS ÚRS 2024 02

"zemina na skládku Vrbička"1201,76

Součet

17 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 3 212,000 15,00 48 180,00 CS ÚRS 2024 02

2200*1,46

Součet

18 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 830,400 20,00 16 608,00 CS ÚRS 2024 02

"svahování 1:1,5"(111+93+488)*1,2

Součet

19 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 830,400 28,00 23 251,20 CS ÚRS 2024 02

830,4

Součet

20 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 830,400 21,00 17 438,40 CS ÚRS 2024 02

830,4

Součet

21 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 20,760 140,00 2 906,40 CS ÚRS 2024 02

830,4*0,025

Součet

D 2 Zakládání 425 056,82

22 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 1 028,800 30,00 30 864,00 CS ÚRS 2024 02

48 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

1,6*643

23 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 1 218,614 16,00 19 497,82 CS ÚRS 2024 02

1028,8 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství

24 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150

m 643,000 365,00 234 695,00 CS ÚRS 2024 02

"podél cesty včetně uložení geotextilie"643

Součet

25 K 291211111
Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z
kameniva

m2 60,000 500,00 30 000,00 CS ÚRS 2024 02

60

Součet

26 M 59381008 panel silniční 3,00x1,00x0,18m kus 20,000 5 500,00 110 000,00 CS ÚRS 2024 02

20

Součet

D 5 Komunikace pozemní 2 346 057,90

27 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 3 212,000 45,00 144 540,00 CS ÚRS 2024 02

2200*1,46

Součet

28 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 92,506 3 400,00 314 520,40 CS ÚRS 2024 02

(3212*0,4*1,8*0,04)

Součet

29 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 6 116,000 172,00 1 051 952,00 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-63 mm"(2200*1,46)

"frakce 0-32 mm "(2200*1,32)

Součet

30 K 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 321,500 187,00 60 120,50 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-32mm"((643)*2*0,25)

49 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

32 K 573451112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v
množství 1,7 kg/m2

m2 2 200,000 108,00 237 600,00 CS ÚRS 2024 02

2200

Součet

33 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 2 200,000 244,00 536 800,00 CS ÚRS 2024 02

2200

Součet

34 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 3,500 150,00 525,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici" 3,5

Součet

D 998 Přesun hmot 2 069,01

35 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 413,801 5,00 2 069,01 CS ÚRS 2024 02

50 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-110 - Polní cesta VPC 10N

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 1 114 982,69

D 1 Zemní práce 142 215,86

1 K 121151125
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300
mm

m2 1 168,000 18,00 21 024,00 CS ÚRS 2024 02

1168

Součet

2 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I do 100 m3

m3 79,300 65,00 5 154,50 CS ÚRS 2024 02

"pod polní cestou"79,3

Součet

3 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 386,640 91,00 35 184,24 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné ornice"350,4-28,56

"odvoz přebytečné zeminy"79,3-14,5

Součet

4 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 2 706,480 1,00 2 706,48 CS ÚRS 2024 02

51 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"odvoz přebytečné zeminy na skládku Vrbička"386,64*7

Součet

5 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 695,952 55,00 38 277,36 CS ÚRS 2024 02

"skládka Vrbička"386,64*1,8

Součet

6 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 386,640 2,00 773,28 CS ÚRS 2024 02

"zemina na skládku Vrbička"386,64

Součet

7 K 171152101
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných

m3 14,500 60,00 870,00 CS ÚRS 2024 02

14,5

Součet

8 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 1 168,000 15,00 17 520,00 CS ÚRS 2024 02

1168

Součet

9 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 285,600 20,00 5 712,00 CS ÚRS 2024 02

"svahování 1:1,5"(238)*1,2

Součet

10 K 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 285,600 28,00 7 996,80 CS ÚRS 2024 02

285,6

Součet

11 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 285,600 21,00 5 997,60 CS ÚRS 2024 02

285,6

Součet

12 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 7,140 140,00 999,60 CS ÚRS 2024 02

285,6*0,025

Součet

52 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 2 Zakládání 115 703,10

13 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 422,400 30,00 12 672,00 CS ÚRS 2024 02

"do trativodu"264*1,6

Součet

14 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 416,944 16,00 6 671,10 CS ÚRS 2024 02

352 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství

15 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150

m 264,000 365,00 96 360,00 CS ÚRS 2024 02

"podél cesty včetně uložení geotextilie"264

Součet

D 5 Komunikace pozemní 856 303,80

16 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 1 168,000 45,00 52 560,00 CS ÚRS 2024 02

800*1,46

Součet

17 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 33,638 3 400,00 114 369,20 CS ÚRS 2024 02

(1168*0,4*1,8*0,04)

Součet

18 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 2 224,000 172,00 382 528,00 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-63 mm"(800*1,46)

"frakce 0-32 mm "(800*1,32)

Součet

19 K 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 131,800 187,00 24 646,60 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-32mm"((263,6)*2*0,25)

Součet

21 K 573451112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v
množství 1,7 kg/m2

m2 800,000 108,00 86 400,00 CS ÚRS 2024 02

53 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

800

Součet

22 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 800,000 244,00 195 200,00 CS ÚRS 2024 02

800

Součet

23 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici" 4

Součet

D 998 Přesun hmot 759,93

24 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 151,986 5,00 759,93 CS ÚRS 2024 02

54 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-111 - Polní cesta VPC 18N

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 948 853,38

D 1 Zemní práce 131 253,00

1 K 111211231
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek
listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm

kus 3,000 125,00 375,00 CS ÚRS 2024 02

3

2 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm

kus 3,000 715,00 2 145,00 CS ÚRS 2024 02

3

3 K 112111111
Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na
hromadách

kus 3,000 760,00 2 280,00 CS ÚRS 2024 02

3

4 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 3,000 690,00 2 070,00 CS ÚRS 2024 02

5 K 112211111 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2024 02

3

6 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100
do 300 mm

kus 3,000 300,00 900,00 CS ÚRS 2024 02

3

7 K 121151125
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300
mm

m2 963,600 18,00 17 344,80 CS ÚRS 2024 02

55 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

963,6

Součet

8 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 265,200 140,00 37 128,00 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné ornice"289,08-23,88

Součet

9 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 1 326,000 3,00 3 978,00 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku Vrbička"265,2*5

Součet

10 K 171152101
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných

m3 42,000 60,00 2 520,00 CS ÚRS 2024 02

42

Součet

11 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 477,360 55,00 26 254,80 CS ÚRS 2024 02

"skládka Vrbička"265,2*1,8

Součet

12 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 265,200 2,00 530,40 CS ÚRS 2024 02

"zemina na skládku Vrbička"265,2

Součet

13 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 963,600 15,00 14 454,00 CS ÚRS 2024 02

963,6

Součet

14 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 238,800 20,00 4 776,00 CS ÚRS 2024 02

"svahování 1:1,5"(199)*1,2

Součet

56 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

15 K 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 238,800 28,00 6 686,40 CS ÚRS 2024 02

238,8

Součet

16 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 238,800 21,00 5 014,80 CS ÚRS 2024 02

238,8

Součet

17 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 5,970 140,00 835,80 CS ÚRS 2024 02

238,8*0,025

Součet

18 K R-01 Nákup vhodné zeminy do násypu cesty vč. dopravy m3 42,000 80,00 3 360,00

42

Součet

D 2 Zakládání 90 664,64

19 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 320,000 30,00 9 600,00 CS ÚRS 2024 02

200*1,6

20 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 379,040 16,00 6 064,64 CS ÚRS 2024 02

320 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství

21 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150

m 200,000 375,00 75 000,00 CS ÚRS 2024 02

"podél cesty včetně uložení geotextilie"200

Součet

D 5 Komunikace pozemní 723 268,00

22 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 963,600 45,00 43 362,00 CS ÚRS 2024 02

660*1,46

Součet

23 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 27,752 3 400,00 94 356,80 CS ÚRS 2024 02

57 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

(963,6*0,4*1,8*0,04)

Součet

24 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 1 834,800 179,00 328 429,20 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-63 mm"(660*1,46)

"frakce 0-32 mm "(660*1,32)

Součet

25 K 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 100,000 194,00 19 400,00 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-32mm"((200)*2*0,25)

Součet

27 K 573451112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v
množství 1,7 kg/m2

m2 660,000 108,00 71 280,00 CS ÚRS 2024 02

660

Součet

28 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 660,000 249,00 164 340,00 CS ÚRS 2024 02

660

Součet

29 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 14,000 150,00 2 100,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici" 14

Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 080,00

30 K 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez
betonového základu silničního

kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2024 02

31 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2024 02

"Z11g"2

Součet

32 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 14,000 120,00 1 680,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici" 14

Součet

58 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 998 Přesun hmot 587,74

33 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 117,547 5,00 587,74 CS ÚRS 2024 02

59 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-112 - Polní cesta VPC 24N

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 6 292 115,75

D 1 Zemní práce 809 602,75

1 K 121151125
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300
mm

m2 5 984,540 18,00 107 721,72 CS ÚRS 2024 02

5984,54

Součet

2 K 122111101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2

m3 5,000 65,00 325,00 CS ÚRS 2024 02

10*0,5*1

Součet

3 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I do 100 m3

m3 196,000 65,00 12 740,00 CS ÚRS 2024 02

"pod polní cestou"175

"propustek"21

Součet

4 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 31,250 320,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 02

2,5*2,5*2,5*2

Součet

60 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

5 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1 855,090 123,00 228 176,07 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné ornice"1796-155,16

"odvoz přebytečné zeminy"196+31,25-13

Součet

6 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 9 275,450 1,00 9 275,45 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku Vrbička"1855,09*5

Součet

7 K 171152101
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných

m3 245,000 60,00 14 700,00 CS ÚRS 2024 02

245

Součet

8 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 3 339,162 55,00 183 653,91 CS ÚRS 2024 02

"skládka Vrbička"1855,09*1,8

Součet

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 1 855,090 2,00 3 710,18 CS ÚRS 2024 02

"zemina na skládku Vrbička"1855,09

Součet

10 K 174251101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez
zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 49,250 120,00 5 910,00 CS ÚRS 2024 02

"zásyp zasakovací jímky"2,5*2,5*2,5*2

"zásypy pro propustek"13

"cetin"5

Součet

11 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 56,250 540,00 30 375,00 CS ÚRS 2024 02

31,25*1,8

Součet

61 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

12 K 181152301
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních bez
zhutnění

m2 12,500 6,00 75,00 CS ÚRS 2024 02

"vsakovací jímka"2,5*2,5*2

Součet

13 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 5 984,540 15,00 89 768,10 CS ÚRS 2024 02

5984,54

Součet

14 K 181351005
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 12,500 30,00 375,00 CS ÚRS 2024 02

"vsakovací jámka"2,5*2,5*2

Součet

15 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 1 551,600 20,00 31 032,00 CS ÚRS 2024 02

"svahování 1:1,5"(1293)*1,2

Součet

16 K 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 1 551,600 28,00 43 444,80 CS ÚRS 2024 02

1551,6

Součet

17 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 1 564,100 21,00 32 846,10 CS ÚRS 2024 02

1551,6

12,5

Součet

18 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 38,790 140,00 5 430,60 CS ÚRS 2024 02

1551,6*0,025

Součet

19 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 0,313 140,00 43,82 CS ÚRS 2024 02

12,5*0,025

Součet

D 2 Zakládání 580 487,45

62 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

20 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 2 009,120 30,00 60 273,60 CS ÚRS 2024 02

"do trativodu"1221,9*1,6

"jímka"((2*2)+(2,4*2,4*4))*2

Součet

21 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 2 379,803 16,00 38 076,85 CS ÚRS 2024 02

2009,12 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství

22 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150

m 1 225,900 370,00 453 583,00 CS ÚRS 2024 02

"podél cesty včetně uložení geotextilie"1221,9

"do trativodu"2*2

Součet

23 K 273321611
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních
nároků na prostředí tř. C 30/37

m3 3,300 5 530,00 18 249,00 CS ÚRS 2024 02

2,2*5*2*0,15

Součet

24 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 4,320 750,00 3 240,00 CS ÚRS 2024 02

(2,2*0,15*4)+(5*0,15*4)

Součet

25 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 4,320 250,00 1 080,00 CS ÚRS 2024 02

26 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,133 45 000,00 5 985,00 CS ÚRS 2024 02

"P24N"((2,1*4,9*2)*1,2)*5,4/1000

Součet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 249 547,20

27 K 321213345

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na
cementovou maltu

m3 2,472 10 100,00 24 967,20 CS ÚRS 2024 02

((5*0,5*2)+(4,1*1,4*2))*0,15

Součet

63 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

28 K 321321116

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní
stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s
mrazovými cykly tř. C 30/37

m3 33,000 5 530,00 182 490,00 CS ÚRS 2024 02

3,3*5*2

Součet

29 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 13,200 750,00 9 900,00 CS ÚRS 2024 02

3,3*2*2

Součet

30 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních
konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 13,200 250,00 3 300,00 CS ÚRS 2024 02

31 K 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv
průměru a roztečí

t 0,642 45 000,00 28 890,00 CS ÚRS 2024 02

"P24N"((2,62*4)+(6,8*5*2))*1,2*5,4/1000

"P24N obetonování"((2,1*4,9*2))*1,2*5,4/1000

Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 76 130,25

32 K 451317121
Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C
30/37 tl. do 100 mm

m2 32,380 600,00 19 428,00 CS ÚRS 2024 02

(1,8+0,9)+((3,9+3,8+7,1+6,4)*1,4)

Součet

33 K 452318510
Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a
ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek

m3 1,725 7 530,00 12 989,25 CS ÚRS 2024 02

(0,6+((2,3+2,2)*1,4))*0,5*0,5

Součet

34 K 465512227
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho se zalitím spár
cementovou maltou, tl. kamene 250 mm

m2 32,380 1 350,00 43 713,00 CS ÚRS 2024 02

D 5 Komunikace pozemní 4 391 339,96

64 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

35 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 5 984,540 45,00 269 304,30 CS ÚRS 2024 02

4099*1,46

Součet

36 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 172,355 3 400,00 586 007,00 CS ÚRS 2024 02

(5984,54*0,4*1,8*0,04)

Součet

37 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 11 395,220 173,00 1 971 373,06 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-63 mm"(4099*1,46)

"frakce 0-32 mm "(4099*1,32)

Součet

38 K 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 610,950 188,00 114 858,60 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-32mm"((1221,9)*2*0,25)

Součet

40 K 573451112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v
množství 1,7 kg/m2

m2 4 099,000 108,00 442 692,00 CS ÚRS 2024 02

4099

Součet

41 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 4 099,000 245,00 1 004 255,00 CS ÚRS 2024 02

4099

Součet

42 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 19,000 150,00 2 850,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici" 15+4

Součet

D 8 Trubní vedení 171 593,80

43 K 820391113
Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se
začištěním DN přes 250 do 400 mm

kus 2,000 5 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 02

2

65 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

44 K 822472112
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu
do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 800

m 11,800 1 500,00 17 700,00 CS ÚRS 2024 02

45 M 59222002 trouba ŽB hrdlová DN 800 m 11,918 5 100,00 60 781,80 CS ÚRS 2024 02

11,8 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství

46 K 899623181
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu,
betonem tř. C 30/37

m3 10,400 5 530,00 57 512,00 CS ÚRS 2024 02

1,3*8

Součet

47 K 899643121 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu zřízení m2 25,600 750,00 19 200,00 CS ÚRS 2024 02

1,6*8*2

Součet

48 K 899643122 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění m2 25,600 250,00 6 400,00 CS ÚRS 2024 02

1,6*8*2

Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 600,00

49 K 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez
betonového základu silničního

kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2024 02

50 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2024 02

"Z11g"2

Součet

51 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 15,000 120,00 1 800,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici" 15

Součet

52 K 966008212
Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu
na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z
betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm

m 16,000 150,00 2 400,00 CS ÚRS 2024 02

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 1 456,00

53 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km

t 5,600 50,00 280,00 CS ÚRS 2024 02

54 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 78,400 15,00 1 176,00 CS ÚRS 2024 02

5,6 * 14 " Přepočtené koeficientem množství

66 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 997 Přesun sutě 2 240,00

55 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 5,600 400,00 2 240,00 CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot 4 118,34

56 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 823,667 5,00 4 118,34 CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV 20 257,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 20 257,50

57 K 741110313
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic
plastových tuhých, uložených volně, vnitřní O přes 90 do 133 mm

m 20,000 800,00 16 000,00 CS ÚRS 2024 02

58 M 34571098 trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE m 10,000 350,00 3 500,00 CS ÚRS 2024 02

"pro stávající cetin"10

Součet

59 M 34571365 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm m 10,000 75,00 750,00 CS ÚRS 2024 02

"nová rezervní cetin"10

Součet

60 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,015 500,00 7,50 CS ÚRS 2024 02

67 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-113 - Polní cesta HPC 7R

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 1 591 282,27

D 1 Zemní práce 218 402,55

1 K 121151125
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300
mm

m2 1 701,300 18,00 30 623,40 CS ÚRS 2024 02

1701,3

Součet

2 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 468,870 140,00 65 641,80 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné ornice"510,39-41,52

Součet

3 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 1 875,480 3,50 6 564,18 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku Vrbička"468,87*4

Součet

4 K 171152101
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných

m3 63,000 60,00 3 780,00 CS ÚRS 2024 02

68 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

63

Součet

5 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 843,966 55,00 46 418,13 CS ÚRS 2024 02

"skládka Vrbička"468,87*1,8

Součet

6 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 468,870 2,00 937,74 CS ÚRS 2024 02

"zemina na skládku Vrbička"468,87

Součet

7 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 1 701,300 15,00 25 519,50 CS ÚRS 2024 02

1701,3

Součet

8 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 415,200 20,00 8 304,00 CS ÚRS 2024 02

"svahování 1:1,5"(346)*1,2

Součet

9 K 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 415,120 28,00 11 623,36 CS ÚRS 2024 02

415,12

Součet

10 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 415,120 21,00 8 717,52 CS ÚRS 2024 02

415,12

Součet

11 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 10,378 140,00 1 452,92 CS ÚRS 2024 02

415,12*0,025

Součet

12 K R-01 Nákup vhodné zeminy do násypu cesty vč. dopravy m3 63,000 140,00 8 820,00

63

Součet

D 2 Zakládání 132 569,18

69 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

13 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 473,120 30,00 14 193,60 CS ÚRS 2024 02

295,7*1,6

Součet

14 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 560,411 16,00 8 966,58 CS ÚRS 2024 02

473,12 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství

15 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150

m 295,700 370,00 109 409,00 CS ÚRS 2024 02

"podél cesty včetně uložení geotextilie"295,7

Součet

D 5 Komunikace pozemní 1 239 146,60

16 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 1 701,300 45,00 76 558,50 CS ÚRS 2024 02

1070*1,59

Součet

17 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 48,997 3 400,00 166 589,80 CS ÚRS 2024 02

(1701,3*0,4*1,8*0,04)

Součet

18 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 3 274,200 172,00 563 162,40 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-63 mm"(1070*1,59)

"frakce 0-32 mm "(1070*1,47)

Součet

19 K 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 295,700 187,00 55 295,90 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-32mm"((295,7)*2*0,5)

Součet

21 K 573451112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v
množství 1,7 kg/m2

m2 1 070,000 108,00 115 560,00 CS ÚRS 2024 02

1070

70 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

22 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 1 070,000 244,00 261 080,00 CS ÚRS 2024 02

1070

Součet

23 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici"6

Součet

D 998 Přesun hmot 1 163,94

24 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 232,788 5,00 1 163,94 CS ÚRS 2024 02

71 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-114 - Polní cesta VPC 8N

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 1 333 138,28

D 1 Zemní práce 190 392,35

1 K 121151125
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300
mm

m2 1 379,700 18,00 24 834,60 CS ÚRS 2024 02

1379,7

Součet

2 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I do 100 m3

m3 109,000 65,00 7 085,00 CS ÚRS 2024 02

"pod polní cestou"109

Součet

3 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 425,750 140,00 59 605,00 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné ornice"413,91-35,16

"odvoz přebytečné zeminy"109-62

Součet

4 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 1 703,000 3,50 5 960,50 CS ÚRS 2024 02

72 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"odvoz přebytečné zeminy na skládku Vrbička"425,75*4

Součet

5 K 171152101
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných

m3 62,000 60,00 3 720,00 CS ÚRS 2024 02

62

Součet

6 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 766,350 55,00 42 149,25 CS ÚRS 2024 02

"skládka Vrbička"425,75*1,8

Součet

7 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 425,750 2,00 851,50 CS ÚRS 2024 02

"zemina na skládku Vrbička"425,75

Součet

8 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním

m2 1 379,700 15,00 20 695,50 CS ÚRS 2024 02

1379,7

Součet

9 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 351,600 20,00 7 032,00 CS ÚRS 2024 02

"svahování 1:1,5"(293)*1,2

Součet

10 K 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 351,600 28,00 9 844,80 CS ÚRS 2024 02

351,6

Součet

11 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 351,600 21,00 7 383,60 CS ÚRS 2024 02

351,6

Součet

12 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 8,790 140,00 1 230,60 CS ÚRS 2024 02

351,6*0,025

Součet

73 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 2 Zakládání 130 327,56

13 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 465,120 30,00 13 953,60 CS ÚRS 2024 02

290,7*1,6

14 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 550,935 16,00 8 814,96 CS ÚRS 2024 02

465,12 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství

15 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150

m 290,700 370,00 107 559,00 CS ÚRS 2024 02

"podél cesty včetně uložení geotextilie"290,7

Součet

D 5 Komunikace pozemní 1 011 567,15

16 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka
po zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 1 379,700 45,00 62 086,50 CS ÚRS 2024 02

945*1,46

Součet

17 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 39,735 3 400,00 135 099,00 CS ÚRS 2024 02

(1379,7*0,4*1,8*0,04)

Součet

18 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 2 627,100 172,00 451 861,20 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-63 mm"(945*1,46)

"frakce 0-32 mm "(945*1,32)

Součet

19 K 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 145,350 187,00 27 180,45 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-32mm"((290,7)*2*0,25)

Součet

21 K 573451112
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v
množství 1,7 kg/m2

m2 945,000 108,00 102 060,00 CS ÚRS 2024 02

945

74 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

22 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 945,000 244,00 230 580,00 CS ÚRS 2024 02

945

Součet

23 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 18,000 150,00 2 700,00 CS ÚRS 2024 02

"napojení na silnici"4+14

Součet

D 998 Přesun hmot 851,22

24 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 170,243 5,00 851,22 CS ÚRS 2024 02

75 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-201 - Most M1

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 3 115 604,96

D 1 Zemní práce 226 717,37

1 K 115001106 Převedení vody potrubím průměru DN přes 600 do 900 m 90,000 350,00 31 500,00 CS ÚRS 2024 02

30*3

Součet

2 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do
500 l/min

hod 336,000 80,00 26 880,00 CS ÚRS 2024 02

14*24

Součet

3 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným
průměrným přítokem do 500 l/min

den 14,000 100,00 1 400,00 CS ÚRS 2024 02

14

Součet

4 K 124253101
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes
100 do 1 000 m3

m3 353,653 180,00 63 657,54 CS ÚRS 2024 02

"OP1"32,25*2,95+2*(2,65*2,65/2*7,1)+3,25*3,25*12,4/2+1,6*1,6/2*7,9

"OP2" 22,44*2,83+2,87*2,87/2*9,47+2*(2,04*2,04/2*5,6)+1,35*1,35/2*7,95

Součet

76 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

5 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 190,200 40,00 7 608,00 CS ÚRS 2024 02

"pro zásyp původním materiálem"(60,1+35,0)*2

Součet

6 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 258,553 135,00 34 904,66 CS ÚRS 2024 02

353,65307

"zásyp původním materiálem" -(60,1+35,0)

Součet

7 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 1 292,765 1,00 1 292,77 CS ÚRS 2024 02

"odvoz přebytečné zeminy na skládku Vrbička"258,553*5

Součet

8 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 95,100 20,00 1 902,00 CS ÚRS 2024 02

"pro zásyp původním materiálem"(60,1+35,0)

Součet

9 K 171103202
Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II,
skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se
zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu

m3 14,000 120,00 1 680,00 CS ÚRS 2024 02

"hrázky z nepropustného materiálu" 7,0*2

Součet

10 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 465,395 55,00 25 596,73 CS ÚRS 2024 02

"skládka Vrbička"258,553*1,8

Součet

11 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 258,553 2,00 517,11 CS ÚRS 2024 02

"zemina na skládku Vrbička"258,553

Součet

12 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 358,232 80,00 28 658,56 CS ÚRS 2024 02

77 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"ŠD"

"OP1"32,25*2,95+3,25*3,25/2*12,4

"OP2" 22,44*2,83+2,87*2,87/2*9,47

Mezisoučet

"VÝKOPEK"

"OP1" 60,1

"OP2 " 35,0

Mezisoučet

Součet

13 K R-01 Nákup vhodné zeminy do násypu cesty vč. dopravy m3 14,000 80,00 1 120,00

"nepropustná zemina - pořízení"14

Součet

D 2 Zakládání 684 742,08

14 K 212752102
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150

m 36,850 370,00 13 634,50 CS ÚRS 2024 02

(16,5+17)*1,1

Součet

15 K 273313511 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 6,800 5 330,00 36 244,00 CS ÚRS 2024 02

"klín z hubeného betonu"1,36*5

Součet

16 K 274322611
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky
na prostředí tř. C 30/37

m3 31,100 8 450,00 262 795,00 CS ÚRS 2024 02

"ztužující práh" 9,9*2*0,5*0,8+6,3*0,5*0,8*2+14,8*0,5*0,8*2

"stabilizační betonový práh" 0,5*6,3*2

Součet

17 K 275321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků
na prostředí tř. C 25/30

m3 10,392 7 280,00 75 653,76 CS ÚRS 2024 02

"Z1 - OP1" 8,66*0,6

"Z2 - OP2" 8,66*0,6

Součet

18 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 21,432 910,00 19 503,12 CS ÚRS 2024 02

78 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"Z1"1,758*2+6,0*0,6*2

"Z2" 1,758*2+6,0*0,6*2

Součet

19 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 21,432 650,00 13 930,80 CS ÚRS 2024 02

"Z1"1,758*2+6,0*0,6*2

"Z2" 1,758*2+6,0*0,6*2

Součet

20 K 275361821 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R) t 2,728 35 100,00 95 752,80 CS ÚRS 2024 02

21 K 279321311
Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na
prostředí tř. C 16/20

m3 13,600 7 150,00 97 240,00 CS ÚRS 2024 02

"ochrana izolace OP1,OP2"16,5*0,4+7,0

Součet

22 K 279351311 Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení m2 25,480 2 210,00 56 310,80 CS ÚRS 2024 02

1,4*9,1*2

23 K 279351312 Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění m2 25,480 450,00 11 466,00 CS ÚRS 2024 02

1,4*9,1*2

Součet

24 K 279362021
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice,
rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber
ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

t 0,063 35 100,00 2 211,30 CS ÚRS 2024 02

0,031+0,032

Součet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 803 439,78

25 K 317321018 Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 30/37 m3 10,726 9 750,00 104 578,50 CS ÚRS 2024 02

0,33*16,6+0,32*16,4

Součet

26 K 317351105

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms včetně
podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky
vyložení při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejblíže nižší podlahou
zřízení

m2 52,944 3 120,00 165 185,28 CS ÚRS 2024 02

1,57*16,4+2,0*0,32+1,56*16,6+2,0*0,33

Součet

79 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

27 K 317351106

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms včetně
podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky
vyložení při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejblíže nižší podlahou
odstranění

m2 52,944 910,00 48 179,04 CS ÚRS 2024 02

28 K 317361016 Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 1,360 35 100,00 47 736,00 CS ÚRS 2024 02

1,36

Součet

29 K 334323118 Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37 m3 28,378 7 020,00 199 213,56 CS ÚRS 2024 02

"OP1" 8,67*0,6

"OP2" 8,67*0,6

Mezisoučet

"K1,K2" 8,84*0,55*2

"K3" 7,0*0,55

"K4" 8,0*0,55

Mezisoučet

Součet

30 K 334351112
Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z
překližek, pro železobeton

m2 110,524 1 560,00 172 417,44 CS ÚRS 2024 02

"OP1" 8,67*2-0,55*2,05*2+0,6*2,45*2

"OP2" 8,68*2-0,55*2,7*2+0,6*2,75*2

"K1,K2" (8,84*2+0,55*(2,8+1,8))*2

"K3" 7,0*2+0,55*(1,98+1,9)

"K4" 8,0*2+(2,2+1,9)*0,55

Součet

31 K 334351211
Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z
překližek

m2 110,524 390,00 43 104,36 CS ÚRS 2024 02

"OP1" 8,67*2-0,55*2,05*2+0,6*2,45*2

"OP2" 8,68*2-0,55*2,7*2+0,6*2,75*2

"K1,K2" (8,84*2+0,55*(2,8+1,8))*2

"K3" 7,0*2+0,55*(1,98+1,9)

"K4" 8,0*2+(2,2+1,9)*0,55

Součet

80 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

32 K 334361226
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných
zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel,
závěrných zdí

t 0,656 35 100,00 23 025,60 CS ÚRS 2024 02

"křídla"0,656

D 4 Vodorovné konstrukce 1 102 298,57

33 K 421321129
Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové, z
betonu C 35/45

m3 16,703 8 970,00 149 825,91 CS ÚRS 2024 02

1,61*7,3+(1,61+2,13)/2*0,6*2+0,33*4,1*2

Součet

34 K 421351112
Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého
zřízení boků přechodové desky

m2 45,691 1 885,00 86 127,54 CS ÚRS 2024 02

"včetně bednění náběhů"4,7*7,3+(4,7+5,0)/2*0,6*2+0,67*4,15*2

35 K 421351212
Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého
odstranění boků přechodové desky

m2 45,691 1 170,00 53 458,47 CS ÚRS 2024 02

"včetně bednění náběhů"4,7*7,3+(4,7+5,0)/2*0,6*2+0,67*4,15*2

Součet

36 K 421361226
Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
deskového mostu

t 5,359 35 100,00 188 100,90 CS ÚRS 2024 02

37 K 465512127
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho se zalitím spár
cementovou maltou, tl. kamene 200 mm

m2 123,200 1 600,00 197 120,00 CS ÚRS 2024 02

62

(26+25)*1,2

Součet

38 K 451317122
Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C
30/37 tl. přes 100 do 150 mm

m2 123,200 800,00 98 560,00 CS ÚRS 2024 02

62

(26+25)*1,2

Součet

39 K 452318510
Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a
ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek

m3 34,800 8 190,00 285 012,00 CS ÚRS 2024 02

10,8*2

Mezisoučet

(8+7,5)*0,5*0,8

Mezisoučet

81 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"patky pod dlažbou na mostě"0,7*2*5

Součet

40 K 463212121
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky
rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem

m3 21,250 1 575,00 33 468,75 CS ÚRS 2024 02

85*0,25

41 K 463212191
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za
vypracování líce

m2 85,000 125,00 10 625,00 CS ÚRS 2024 02

D 5 Komunikace pozemní 170 710,00

42 K 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100
m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 22,000 245,00 5 390,00 CS ÚRS 2024 02

"frakce 0-63""mezi křídly "12+10

Součet

43 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -
OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 22,000 1 400,00 30 800,00 CS ÚRS 2024 02

"mezi křídly"12+10

44 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s
rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

m2 22,000 195,00 4 290,00 CS ÚRS 2024 02

"mezi křídly"12+10

45 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 22,000 80,00 1 760,00 CS ÚRS 2024 02

"mezi křídly"12+10

Součet

46 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30
kg/m2

m2 22,000 35,00 770,00 CS ÚRS 2024 02

"mezi křídly"12+10

47 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm

m2 52,000 1 100,00 57 200,00 CS ÚRS 2024 02

"mezi křídly"12+10

"mostovka"30

Součet

48 K 577146111
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 30,000 1 350,00 40 500,00 CS ÚRS 2024 02

"mostovka"30

Součet

82 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

49 K 578143113
Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky
do 3 m tl. 40 mm

m2 30,000 1 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2024 02

"mostovka" 30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 488,66

50 K 631311132
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do
240 mm tř. C 8/10

m3 6,834 6 240,00 42 644,16 CS ÚRS 2024 02

"Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění"

"podkladní beton pod základ"1,02*6,7

Součet

51 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,195 35 100,00 6 844,50 CS ÚRS 2024 02

" KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm"0,195

Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 536,00

52 K 916131212
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu
prostého

m 8,000 400,00 3 200,00 CS ÚRS 2024 02

4+4

53 M 59217029 obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm m 8,160 170,00 1 387,20 CS ÚRS 2024 02

8 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství

54 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého,
do lože z betonu prostého

m 37,200 400,00 14 880,00 CS ÚRS 2024 02

"det.2 VL4"9,3*4

Součet

55 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 37,944 200,00 7 588,80 CS ÚRS 2024 02

37,2 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství

56 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150
kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 160,000 50,00 8 000,00 CS ÚRS 2024 02

57 K 953334624
Těsnící křížový plech do řízených smršťovacích spar betonových konstrukcí k
vytvoření a utěsnění plánovaných spar šířky přes 300 do 400 mm

m 4,800 1 100,00 5 280,00 CS ÚRS 2024 02

0,8*6

Součet

83 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

58 K 953961114
Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého
kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm

kus 72,000 100,00 7 200,00 CS ÚRS 2024 02

"kotvení zábradlí"72

Součet

D 998 Přesun hmot 30 672,50

59 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové
nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m

t 306,725 100,00 30 672,50 CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV 488 782,45

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 193 228,95

60 K 711311001
Provedení izolace mostovek natěradly a tmely za studena nátěrem lakem
asfaltovým penetračním

m2 250,671 50,00 12 533,55 CS ÚRS 2024 02

"Nátěr"

"OP1"2,8*6

"OP2"2,8*6

Mezisoučet

"PÁSOVÁ IZOLACE"

"OP1 + Z1" 10,8+18,025+14,34

"OP2 + Z2 " 10,8+17,69+14,34

Mezisoučet

"K1,K2 "22,383*2

"K3"17,812

"K4"20,125

Mezisoučet

"Mostovka" 10,53*4,1+2,6*2

Součet

61 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,075 80 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2024 02

(0,3*250,671)/1000

62 K 711321132
Provedení izolace mostovek natěradly a tmely za horka nátěrem asfaltem
modifikovaným

m2 67,200 80,00 5 376,00 CS ÚRS 2024 02

"OP1"2,8*6*2

"OP2" 2,8*6*2

84 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"2x"

Součet

63 M 11163155 lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu t 0,177 100 000,00 17 700,00 CS ÚRS 2024 02

67,2 * 0,00263 " Přepočtené koeficientem množství

64 K 711341564 Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP m2 242,471 400,00 96 988,40 CS ÚRS 2024 02

"mostovka"10,53*4,1+2,6*2

"OP1 + Z1" (10,8+18,025+14,34)*1,1

"OP2 + Z2"(10,8+17,69+14,34)*1,1

"OP2"2,8*6

"K1,K2" 22,383*2

"K3" 17,812

"K4"20,125

Součet

65 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl
4,0mm

m2 282,600 190,00 53 694,00 CS ÚRS 2024 02

242,471 * 1,1655 " Přepočtené koeficientem množství

66 K 998711102
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v
objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,874 500,00 937,00 CS ÚRS 2024 02

D 767 Konstrukce zámečnické 287 971,00

67 K 767995115
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100
kg

kg 3 244,000 10,00 32 440,00 CS ÚRS 2024 02

3244

68 K R93006 Materiál a výroba - zábradlí se šikmou výplní specifikace dle PD t 3,406 75 000,00 255 450,00

3,244*1,05

Součet

69 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do
6 m

t 0,162 500,00 81,00 CS ÚRS 2024 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 582,50

70 K R93007
Nátěr betonových stěn dvojnásobný antikorozní a vodotěsný. Z anorganického
pojiva.

m2 77,200 75,00 5 790,00

85 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"ochranný nátěr žb. římsy"

 "včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení"

2,3*16,4+2,0*0,32+2,3*16,6+2,0*0,33

Součet

71 K R93008 Nátěr betonových stěn krystalizující m2 23,900 75,00 1 792,50

 "včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení"

"OP1 " 11,9

"OP2" 12,0

Součet

86 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-201/SO-900 - Bourací práce starého mostu

KSO: CC-CZ:

Místo: k. ú. Lubenec a k. ú. Libyně Datum: 21.03.2025

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 43 033,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 594,00

1 K 962021112 Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z kamene nebo cihel m3 14,400 900,00 12 960,00 CS ÚRS 2024 02

"stávající opěry a křídla" 2*2,4*1,5*2

Součet

2 K 963065512
Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí dřevěných podlah z fošen nebo
prken ze dřeva tvrdého

m3 3,346 1 500,00 5 019,00 CS ÚRS 2024 02

33*0,15*0,26*2,6

Součet

3 K 963071111

Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické
uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčníkových plechů, chodníkových
konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků
šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti do 100 kg

kg 1 523,000 5,00 7 615,00 CS ÚRS 2024 02

1523

Součet

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 4 798,68

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km

t 39,989 50,00 1 999,45 CS ÚRS 2024 02

87 / 88

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 559,846 5,00 2 799,23 CS ÚRS 2024 02

39,989 * 14 " Přepočtené koeficientem množství

D 997 Přesun sutě 12 468,40

10 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

t 2,610 500,00 1 305,00 CS ÚRS 2024 02

2,61

6 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 35,856 250,00 8 964,00 CS ÚRS 2024 02

35,856

7 K 997211111
Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení
a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního
prostředku suti na výšku do 3,5 m

t 39,989 5,00 199,95 CS ÚRS 2024 02

8 K 997211612
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu vybouraných hmot

t 39,989 50,00 1 999,45 CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot 172,80

9 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové
nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m

t 1,728 100,00 172,80 CS ÚRS 2024 02

88 / 88

Zpracováno systémem KROS 4


